i¡rovÀi¡o ¡ rnÄñsl¡n nñii¡

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
coMrssAo DE PREGOES E LTCTTAçOES

Página

*
Rubrlca

TERMO DE ADJUDTCAçÃO

0 Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE L|MOE|RO DO NORTE, Senhor Paulo Victor Farias Pinheiro,

no uso de suas atribuiçöes legais e cumprindo todas as exigências do procedimento de licitaçao cujo objeto é

REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS SERVIçOS FUNERÁROS PARA ATENDERAS

DEMANDAS DOS BENEF|CIOS EVENTUAIS, DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE

PoLíflCAS pÚeLlCRS PARA MULHERES, CRTANçAS E ADOLESCENTES, E PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA Do MUNIcíPlo DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vem adjudicar o presente processo

administrativo de licitaçä0, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N 2022,1702.001/SEMAS, para que

produza os efeitos legais e jurídicos, Assim, no termo da legislaçäo vigente, fica o presente processo

-
ADJUDICADO em favor da empresa: - R. AURILEIDE DA SILVA FUNERARIA (PLASRA), inscrita no CNPJ

N0. 11.534.035/0001-27, sediada na Rua Padre Raul Vieira,694, Centro, CEP 62,900-000, Russas/CE.

Vencedora no valor total de R$ 297.000,00 (duzentos e noventa e sete mil reais).

=t¡JF

o
F
t¡¡
d¡o

oz
=

o
o

E
=Ð
É,
J

J

o
l-
ý.J

01 SERVIÇO DE EMBALSAMENTO DE CORPO UNID 20 RI i 700,00 R$ 14.000,00

02
sERVrços DE TRANSLADo EM CARRo
FUNERARIO POR KM

KM 40000 sERVrçO R$ 3,10 R$ 124.000,00

03

URNA FUNE ADULTO COM VISOR
CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINOS
COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO
INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO
EM VERNIZ ALTO BRILHO, TAMPA COM 04

CHAVES, SEM V|SoR, CoM 06 ALçAS
ARICULADAS TIPO PARREIRA,

DIMENçOES COM LARGURA DA PARTE

INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA DA

PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM,

COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M,
NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA
22CI\A, PADRAO POPULAR, MODELO
SEXTAVADO

UNID 20 FENIX R$ 1.050,00 R$ 21.000,00

04
FUNERARIA ADULTO PARA OBESO

COM VISOR
UNID 20 FENIX R$ 1.200,00 R$ 24,000,00

05

URNA FUNERARIA ADULTO SEM VISOR
CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINOS
COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO
INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO
EM VERNIZ ALTO BRILHO, TAMPA COM 04

CHAVES, SEM VISOR, COM 06

ALçASARTCULADAS ïtP0 PARREtRA,
DIMENçÕES COM LARGURA DA PARTE

INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA DA

PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM.

UNID 100 FENIX R$ 1.000,00 R$ 100.000,00

Rua Coronel Antônio Joaquirn, n" 2!2I, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara lL

Pre¡feìtur¿ de

INOVAC o r lnn¡rsp¡nftrcl¡

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMOEIRO DO NORTE
coMISSAO DE PREGOES E LTCTTAçOES

LIMOEIRO Página

=t¡ll-

ot-lrl
Eo

cl
z,
J

6
o

E
2,
f
É,
J

o
É,

COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M,

NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA
22CI\A, PADRAO POPULAR, MODELO
SEXTAVADO

06

URNA FUNERARIA INFANTIL
CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINOS
COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO
INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO
EM VERNIZ ALTO BRILHO, TAMPA COM 04

CHAVES, SEM VISOR, COM 06

ALçASARICULADAS TIPO PARREIRA,
DIMENçOES COM LARGURA DA PARTE

INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA DA

PARTE SUPERIOR OMBRO 46 CM,

COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M,

NA PARTE SUPERIOR 1,66M, ALTURA
22Cl.Ii, PADRÄO POPULAR, MODELO

SEXTAVADO

UNID 20 FENIX R$ 350,00 R$ 7.000,00

07

URNA FUNERARIA TAM RECÉM-NASCIDO
CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS
COM 18MM DE ESPESSURA FORRO
INTERIOR EM TECIDO TNT ACABAMENTO
COR BRANCA TAMPA COM 4 CHAVETAS
SEM VISOR

UNID 20 FENIX R$ 350,00 R$ 7.000,00

Limoeiro do Norte - CE, 18 de Março de2022

1¿ tl¿ f-,o y'oh,,

PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO
Pregoeiro/Presidente da Gomissäo de Licitação

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2|12'I, Centrc¡, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara